
 
 Державна архівна служба України 
 
 

 

 
УКРАЇНСЬКИЙ НАУКОВО-ДОСЛІДНИЙ ІНСТИТУТ 

АРХІВНОЇ СПРАВИ ТА ДОКУМЕНТОЗНАВСТВА 
(УНДІАСД) 

 
  

Н А К А З 
 

 10.01.2012 р. м. Київ №  10 
 
 
 

Про склад експертної комісії 
УНДІАСД на 2012 р. 

 
 
Відповідно до Закону України “Про Національний архівний фонд та 

архівні установи” та Порядку утворення та діяльності комісій з проведення 
експертизи цінності документів, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України 08 серпня 2007 р. № 1004, з метою поліпшення якості 
роботи архівного підрозділу інституту та у зв’язку з кадровими змінами 

НАКАЗУЮ: 
1. Затвердити склад експертної комісії УНДІАСД на 2012 рік 

(додається): 
2. Наказ директора інституту № 35 від 10 листопада 2010 р. “Про склад 

експертної комісії УНДІАСД” вважати таким, що втратив чинність. 
 
 
 

Директор інституту       О. Я. Гаранін 



Додаток  
до наказу від 10 січня 2012 р. № 10 

 
 

Склад 
експертної комісії Українського науково-дослідного інституту 

архівної справи та документознавства на 2012 р. 
 
 

Голова – МЕЛЬНИЧЕНКО Олена Василівна, заступник директора, 
кандидат історичних наук; 

секретар – БОЙКО Віта Федорівна, старший науковий співробітник 
відділу документознавства; 

члени комісії: 
АНДРІЄВСЬКА Лариса Вікторівна, учений секретар інституту; 
ЗАГОРЕЦЬКА Олена Михайлівна, провідний науковий співробітник 

відділу документознавства, кандидат історичних наук, старший науковий 
співробітник; 

КУЛЕШОВ Сергій Георгійович, завідувач відділу документознавства, 
доктор історичних наук, професор; 

МАЙСТРЕНКО Анжела Андріївна, завідувач науково-інформаційного 
відділу, кандидат історичних наук; 

ПРИХОДЬКО Людмила Федорівна, завідувач відділу архівознавства, 
кандидат історичних наук, старший науковий співробітник; 

ПРОХОРЕНКО Валентин Едуардович, головний бухгалтер; 
ХРИСТОВА Наталія Миколаївна, завідувач відділу фізико-хімічних та 

біологічних досліджень, кандидат історичних наук, старший науковий 
співробітник. 

 
 
 

Секретар експертної комісії      В. Ф. Бойко 


